
Id: 1A069DA2-A294-4D7F-9441-9F7A804D6503. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 219/21 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2021 r. w następujący sposób: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zgorzelec, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zgorzelec, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zgorzelec, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 2.  

Plan budżetu Gminy Zgorzelec po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów – 50.363.575,64 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 48.300.629,64 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.062.946,00 zł. 

2. po stronie wydatków – 51.890.741,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 45.126.076,08 zł, 

2) wydatki majątkowe – 6.764.665,42 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 1A069DA2-A294-4D7F-9441-9F7A804D6503. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 219/21 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 19 maja 2021 r.                                               

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.: 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” – zwiększa się plan dochodów bieżących w planie finansowym  

SP w Trójcy o kwotę 2.000 zł w § 0960 z tytułu otrzymanej darowizny pieniężnej. 

2. Rozdział 85295 „Pozostała działalność” – zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 520.766 zł 

w § 2057 z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst. Zmiana/korekta techniczna przedmiotowego zapisu dotyczy projektu  

pn. „Gmina Zgorzelec Wspiera Mieszkańców – Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym w Gminie Zgorzelec”. 

3. Rozdział 85395 „Pozostała działalność” – zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 520.766 zł 

w § 2057 dotyczących projektu pn. „Gmina Zgorzelec Wspiera Mieszkańców – Aktywna integracja osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Gminie Zgorzelec”.   

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r.: 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”: 

a) zmniejsza się plan wydatków bieżących w planie finansowym wójta gminy o łączną kwotę 102.000 zł 

w §§ 4010, 4110 i 4120, 

b) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Łagowie w kwocie 5.000 zł 

w § 4260 (zakup energii), 

c) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Trójcy w łącznej kwocie 7.000 zł, z tego: 

2.000 zł w §§ 4210 i 4220 w ramach otrzymanej darowizny pieniężnej i 5.000 zł w § 4300 na zakup usługi 

cięcia sanitarnego drzew wokół szkoły. 

2. Rozdział 85295 „Pozostała działalność” – zwiększa się plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 

643.416 zł w planie finansowym zadania pn. „Gmina Zgorzelec Wspiera Mieszkańców – Aktywna integracja 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Gminie Zgorzelec”. Jest to korekta techniczna 

w zaklasyfikowania planu wydatków. 

3. Rozdział 85395 „Pozostała działalność” – zmniejsza się plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 

643.416 zł w dotychczasowym planie finansowym zadania pn. „Gmina Zgorzelec Wspiera Mieszkańców – 

Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Gminie Zgorzelec”. 

4. Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”: 

a) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000 zł w § 2480 z przeznaczeniem na dotację podmiotową 

z budżetu dla GOK w Zgorzelcu w ramach zadań realizowanych ze środków własnych sołectw, 

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 92.000 zł w § 6220 z przeznaczeniem na dotację celową 

z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji prowadzonej przez GOK w Zgorzelcu  

pn. „Przebudowa budynku gminnego na siedzib GOK, Klub Seniora i świetlicę wiejską w Jędrzychowicach, 

Etap I”. 

5. Rozdział 92195 „Pozostała działalność” – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000 zł  

w § 4210 z przeznaczeniem na zadania w ramach środków własnych sołectw. 


